4

[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Двадцать четвертое заседание (очередное)

РЕШЕНИЕ № 100

г. Волчанск                                                                                                     от 24.06.2024 г.

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Волчанского городского округа
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании пункта 1 части 1 статьи 351 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Волчанского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Думы Волчанского городского округа от 28.02.2024 года № 76, утвердив его в новой редакции  (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Тактаева О.Н.)

	Глава Волчанского
городского округа
                         О.В. Адельфинская
	      Председатель Думы
      Волчанского городского округа
                                          А.Ю. Пермяков

image1.png